

**Dennis Flarup Andersen Holding ApS**

**Nygade 78**

**7430 Ikast**

**CVR-nr. 34 49 09 53**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/09 2019

---

Dennis Flarup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dennis Flarup Andersen Holding ApS  
Nygade 78  
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 49 09 53  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Dennis Flarup Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 711.315, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.860.594.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(8.350)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		744.647	812.711
Finansielle indtægter	1	0	15.500
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.332)</u>	<u>(77.210)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>711.315</b>	<b>742.651</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>711.315</u></b>	<b><u>742.651</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>657.315</u>	<u>689.751</u>
		<b><u>711.315</u></b>	<b><u>742.651</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.906.547	3.451.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.906.547</u>	<u>3.451.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.906.547</u>	<u>3.451.900</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.500
Andre tilgodehavender		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>15.503</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>69.284</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>69.284</u>	<u>15.503</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.975.831</u>	<u>3.467.403</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.726.594	2.159.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.860.594</u></b>	<b><u>2.292.178</u></b>
Banker		0	509.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.709	662.992
Anden gæld		2.528	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>115.237</u></b>	<b><u>1.175.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>115.237</u></b>	<b><u>1.175.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.975.831</u></b>	<b><u>3.467.403</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	2.159.279	52.900	2.292.179
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(90.000)	0	(90.000)
Årets resultat	0	657.315	54.000	711.315
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>2.726.594</b>	<b>54.000</b>	<b>2.860.594</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	15.500
	<b>0</b>	<b>15.500</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.332	77.210
	<b>28.332</b>	<b>77.210</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2018	3.700.000	3.700.000
Kostpris 30. juni 2019	3.700.000	3.700.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	(248.100)	(250.811)
Årets resultat	1.144.029	1.212.093
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(810.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(90.000)	0
Afskrivning på goodwill	(399.382)	(399.382)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(793.453)	(248.100)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.906.547</b>	<b>3.451.900</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	184.810	584.192



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	30 %	9.072.456	3.813.429

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandel med en regnskabsmæssig værdi på 2.794 t.kr., er stillet til sikkerhed for anden gæld.